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Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia Kuchni w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie  Identyfikator: EZP-271-2/41/2015 pismo2
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1.W formularzu cenowym pozycja 1 numer pomieszczenia C01-1 Zamawiający określa wagę o wymiarze szalki 500x700, natomiast w załączniku K-1 pozycja 3 Zamawiający podaje wymiar platformy 420x520. Prosimy o określenie czy prawidłowym wymiarem jest 420x520 jak podano w załączniku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obydwa wymienione wymiary wagi
Pytanie 2. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-5 pozycja 1 oraz w  pomieszczeniu C01-8,C01-29A, C01-29B,  Zamawiający określił szafę o pojemności 580 litrów i wymiarze 710x800x2000 natomiast załącznik k 10 podaje wymiary zewnętrzne 77,7x74x187,5. Czy Zamawiający dopuszcza szafę o wymiarze 780x650x1890 oraz zakresie temperatur +2 do+8 o pojemności 570 litrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również szafę o wymiarze 780x650x1890 oraz zakresie temperatur +2 do+8 o pojemności 570 litrów
Pytanie 3. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-6, C01 – 8, C01-9,C01-10, C01-29, C01-29A, Zamawiający określił regal malowany proszkowo o wymiarze 900x460x1880. Czy Zamawiający dopuszcza regał chromowany o wymiarze 910x455x1800 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również regał chromowany o wymiarze 910x455x1800
Pytanie 4. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-14 Zamawiający określił pojemnik na odpady o wymiarze 350x350x500 i pojemności 40l, Czy Zamawiający dopuszcza pojemnik na odpad okrągły, o średnicy 435 mm i wysokości 610 mm oraz pojemności 50 litrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również pojemnik na odpad okrągły, o średnicy 435 mm i wysokości 610 mm oraz pojemności 50 litrów
Pytanie 5. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-14 Zamawiający opisał stelaż na worek 4x70-120 w załączniku K-18 Zamawiający precyzuje wymiary 350x350x500, Czy Zamawiający dopuszcza stojak do worka o wymiarze 350x350x800 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również stojak do worka o wymiarze 350x350x800
Pytanie 6. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-15 Zamawiający określił myjkę ciśnieniową o wymiarze 1060x650x920 mm natomiast w załączniku K-19 precyzuje wymiar 404x461x968 mm, Proszę o wskazanie który z wymiarów jest prawidłowy
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również myjkę ciśnieniową o wymiarze 1060x650x920 mm
Pytanie 7. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-17 Zamawiający określił szafę mroźniczą o wymiarze 1890x695x775 600litrów, czy Zamawiający dopuszcza szafę mroźniczą o wymiarze 780x650x1890 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również szafę mroźniczą o wymiarze 780x650x1890 mm
Pytanie 8. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-20 Zamawiający podaje regały o głębokości 577 i 500 mm a w pomieszczeniach C01-21,C01-22,C01-23 Zamawiający podaje regały o głębokości 500 natomiast w opisie w załączniku k-26 w punkcie 3 Zamawiający określa rozstaw pólek umożliwiający umieszczanie pojemników GN bezpośrednio na listwach półki – jest to możliwe w przypadku głębokości 577. Czy Zamawiający dopuszcza regał o głębokości 577 mm, z rozstawem pólek umożliwiającym umieszczanie pojemników GN bezpośrednio na listwach półki, oraz czy regał ma być wykonany z aluminium plastifikowanego, czy Zamawiający dopuszcza regały wykonane z aluminium

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również regał o głębokości 577 mm, z rozstawem pólek umożliwiającym umieszczanie pojemników GN bezpośrednio na listwach półki, stelaż regału aluminiowy, półki plastifikowane lub z plastiku wyjmowalne z możliwością dezynfekcji w zmywarce
Pytanie 9. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-25 pozycja nr 2 obieraczka do ziemniaków o wymiarze 470x680x1220 natomiast w załączniku K-31 podany jest wymiar 505x737x1078. Proszę o sprecyzowanie który wymiar jest prawidłowy
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innych urządzeń niż wymienione w załączniku K-31
Pytanie 10. W załączniku K-16 – Automatyczne urządzenie do redukcji odpadów kuchennych Zamawiający opisał urządzenie o zdolności przerobu resztek 50 litrów/h , pojemności napełniania 30 litrów, mocy 0,420KW, 0,25 KW  i 3,5 obr/min. Urządzenia do redukcji odpadów kuchennych o przerobie resztek 50 l/h mają pojemność napełniania ok. 15 litrów i moc 0,18 kW, natomiast urządzenia o poj. napełniania 30 litrów mają wydajność 150-350 litrów / godz. i moc do 0,420 KW. Czy należy zaoferować urządzenie o wydajności 50 litrów/godz. i parametrach pozostałych jak opisano powyżej, czy urządzenie o dużej wydajności do 350 litrów/godz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również urządzenie do redukcji odpadów o przerobie 50l/h  i pojemności napełniania 30l, mocy 0,18kW.
Pytanie 11. W załączniku nr 3 –Formularz cenowy – poz.25 pkt 7 : Taca GN 1/1 o wymiarach 530X325mm. Prosimy o sprecyzowanie jakie tace Zamawiający chce zakupić.

Zamieszczenie tej pozycji w dziale „system dystrybucji” wraz ze stacjami dokującymi i wózkami na tace indywidualne sugeruje, iż chodzi o tace o wymiarze GN 1/1 (530x325 mm) wykonane w sposób umożliwiający zastosowanie tac w wózkach do regeneracji posiłków a nie standardowe tace GN– tace kompatybilne z zaoferowanym modelem wózka muszą umożliwiać takie ich umieszczenie w wózku, aby jedna połowa tacy wraz z miseczką na zupę oraz talerzem na drugie danie umiejscowiona została po stronie wózka przeznaczonej do grzania, zaś druga połowa wraz z zimnymi komponentami posiłków znalazła się w chłodzonej części wózka. Tace takie mają wytrzymałość na wysokie temperatury do + 140 stopni C. czy należy zaoferować tace kompatybilne z wózkami do regeneracji i transportu posiłków?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia  tac indywidualnych GN1/1 o wymiarach: 530x325mm, wykonanych z tworzywa sztucznego odpornego na działanie temperatur w zakresie 0 do +1400C. Konstrukcja umożliwiająca zastosowanie tac w wózkach do regeneracji posiłków - tace muszą być kompatybilne z zaoferowanym modelem wózka muszą umożliwiać takie ich umieszczenie w wózku, aby jedna połowa tacy wraz z miseczką na zupę oraz talerzem na drugie danie umiejscowiona została po stronie wózka przeznaczonej do grzania, zaś druga połowa wraz z zimnymi komponentami posiłków znalazła się w chłodzonej części wózka.
Pytanie12. Załącznik K-79 – Wózek transportowy do tac indywidualnych (24 Tace): w pkt.3 Zamawiający podaje pojemność załadunku 24 tace, natomiast w pkt.5 podana jest pojemność 3 x 12 tac , co wskazywałoby na 36 tac, zaś pkt 20 wyjmowalny stelaż na tace do załadunku wózka, pojemność 24 x 12 tac (=288 tac).  czy należy rozumieć, iż Zamawiający opisał wózek o pojemności 24 tac ( wskazują na to gabaryty wózka) to znaczy 2 x 12 tac, natomiast ilości pkt. 5 i pkt.20 są wynikiem omyłki?
Odpowiedź: Zamawiający  zmienia w załączniku K-79 pkt. 5 – 2x12; pkt. 20-2x12
Pytanie 13. Załącznik K-80- Wózek transportowy do tac indywidualnych (36 Tac) – pkt. 20 opisuje stelaż wózka służący do załadunku tac, pojemność 36 x 12 GN. czy podana pojemność 36x12 GN jest wynikiem pomyłki i wózek ma być wyposażony w stelaż odpowiedni do tego wózka tj. 3 x 12 GN?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w załączniku K-80 pkt. 20-3x12
Pytanie 14. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-29 pozycja nr 2, C01 -29A, C01 33 C01 34  pozycja nr 2, występuje waga  15 kg szalka nierdzewna. Wyposażona w miernik wagowy z wyświetlaczem LCD możliwość regulowania konta pochylenia. Zasilanie sieciowe i akumulatorowe. Dalej załącznik K 33 opisuje, jako Wagę jednoczujnikową WPT.  czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wagi wyposażonej w możliwość zasilania z sieci lub wewnętrznego akumulatora, posiadająca dwa wyświetlacze LCD z przodu i z tyłu o wymiarach szalki 230x190

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zastosowanie wagi wyposażonej w możliwość zasilania z sieci lub wewnętrznego akumulatora, posiadająca dwa wyświetlacze LCD z przodu i z tyłu o wymiarach szalki 230x190
Pytanie 15. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-29B w pozycji  nr 5 Zamawiający opisał mikser ręcznych – 14 000 obrotów/min – 350 W. w załączniku K -35 precyzuje długość mieszadła na 377 mm,  czy zamawiający dopuszcza mikser ręczny  o długości mieszadła 40 cm i mocy 400 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również mikser ręczny  o długości mieszadła 40 cm i mocy 400 W
Pytanie16.   W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-29B pozycja nr 8, w pomieszczeniu C01- 31 pozycja nr 5, w pomieszczeniu C01- 34 pozycja nr 24 punkt 3 zamawiający precyzuje maszynkę do mielenia mięsa, przystawka wykonana w całości ze stali nierdzewnej o wymiarach gabarytowych 250x480x430 dalsze parametry precyzuje załącznik K-36 i 45, Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wilka do mięsa dwuzakresowego o wymiarach 300x420x500, wydajności 300 kg/h, średnicy sita 8 cm, wyposażonego w demontowany korpus mielący, o mocy 1, 1 Kw. zasilany 400V?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zastosowanie urządzenia typu wilk do mięsa dwuzakresowego o wymiarach 300x420x500, wydajności 300 kg/h, średnicy sita 8 cm, wyposażonego w demontowany korpus mielący, o mocy 1, 1 Kw. zasilany 400V
Pytanie 17.   W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-29B pozycja nr 12 kuchnia-trzon elektrycznej 4 płyty z piekarnikiem elektrycznym 800x700x850  dalsze parametry precyzowane w zał k-37. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kuchni o parametrach 800x700x900, wyposażonej w 4 szybkogrzejne płyty o mocy 2,6 kw, piekarnik o wymiarach 680x550x340 i mocy 5 kw, posiadająca moc całkowitą 15,4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zastosowanie kuchni o parametrach 800x700x900, wyposażonej w 4 szybkogrzejne płyty o mocy 2,6 kw, piekarnik o wymiarach 680x550x340 i mocy 5 kw
Pytanie 18.   W pomieszczeniu C 0 33, C01-34 zamawiający jasno precyzuje wymagania, co do urządzeń znajdujących się na cokołach murowanych, natomiast nie precyzuje wymiarów modułów neutralnych, które pojawiają się na dołączonym do specyfikacji rysunku kuchni.  Czy Zamawiający może określić ilości oraz wymiary modułów neutralnych oddzielających urządzenia?

Odpowiedź: Wykonawca winien dostosować zabudowę do zaoferowanych  urządzeń.
Pytanie 19.   W formularzu cenowym w pomieszczeniu C0 – 33, C 01-34 pozycja nr 9, zamawiający określa schładzarkę szokową o wymiarach 800x930x2410 natomiast załącznik K 56 precyzuje parametry urządzenia gdzie  pojemność komory 8x1/1 GN gł 65. Zazwyczaj urządzenia o pojemności 8/GN 1/1  są niższe niż wymagane przez zamawiającego. Czy Zamawiający raz jeszcze może sprecyzować wymiary zewnętrzne  schładzarki i jej pojemność – ilość poziomów dla pojemników GN?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje wymiary urządzenia wymienionego w formularzu cenowym pomieszczenie CO-33, C-34, pozycja 9, załącznik K-56, - 790x778x1300, moc 0,787kW, ilość pojemników GN1/1-8 pozostałe parametry jak w załączniku K-56.
Pytanie 20.  W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-34 pozycja 20 zamawiający definiuje Kloc do mięsa 250 mm z tworzywa sztucznego na podstawie nierdzewnej wymiary 600x600x255x850 

W załączniku K 53 precyzowana jest wysokość całkowita 800. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość całkowitą 850, oraz czy zamawiający dopuszcza grubość polietylenowego kloca  8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również  wysokość całkowitą 850, oraz grubość polietylenowego kloca  80mm.
Pytanie 21. W formularzu cenowym w pomieszczeniu C01-34 pozycja nr 26 -  pakowarka próżniowa stołowa komora 570x450x180 wraz z wózkiem do pakowarki z stali nierdzewnej, w wymiarze całkowitym 544x643x540. Z opisu wynika, że komora pakowarki posiada pierwszy wymiar większy od wymiaru zewnętrznego całego urządzenia. Czy Zamawiający jest w stanie raz jeszcze sprecyzować poprawne parametry urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje podane wymiary w załączniku K-60 – wymiary urządzenia bez podstawy jezdnej 544x643x540mm, wymiary komory 470x530x115mm, wysokość podstawy jezdnej dostosowana wraz z pakowarką do wysokości blatów roboczych w kuchni.
Pytanie 22. W formularzu cenowym, pomieszczenie C01-1 pozycja 3 opisana jest ławka wolnostojąca BHP o wymiarach 1200x350x490, czy Zamawiający dopuści wymiar ławki 1200x440x460 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również wymiar ławki 1200x440x460 mm
Pytanie 23. W formularzu cenowym podany jest wózek do sprzątania szt. 2, pomieszczenie, CO1-6 pozycja nr.1 Zawarty w karcie załącznik K-11 opis wyposażenia wózka  nie występuje.  Czy Zamawiający dopuszcza następująca konfiguracja?
a. wózek szt.1 – wyposażenie 

· wiadro czerwone 17L

· wiadro niebieskie 17L

· wyciskarka doczołowa

· 2 kuwety 16L

· 2 wiaderka 10L

· uchwyt na worek 120L

·  kij i nakładka

b. wózek szt 1

· wanna do dezynfekcji 34L 

· wyciskarka doczołowa 

· 2 kuwety 16L 

· 2 wiaderka 10L 

· uchwyt na worek 2x70L

·  kij i nakładka

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje opis załącznika K-11-wózek MOP do sprzątania:

· wiadro czerwone 17L

· wiadro niebieskie 17L

· wyciskarka doczołowa

· 2 kuwety 16L

· 2 wiaderka 10L

· uchwyt na worek 120L

·  kij i nakładka

Pytanie 24. W formularzu cenowym, pomieszczenie C01-14, C0-33 C01-35, załącznik karta nr. K-2 opisana jest lampa owadobójcza, podany jest zasięg działania 20 m2.  czy Zamawiający dopuści  lampę o zasięgu 40 m2 przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w karcie K-2

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również lampę o zasięgu 40 m2 przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w karcie K-2
Pytanie 25. W formularzu cenowym, pomieszczenie C01-14 pozycja 3, karta nr.72 jest nieścisłośc,
Podana karta nr.72 dotyczy sterylizatora do noży a nie stołu rolkowego w zmywalni.  Czy należy kierować się opisem z formularza cenowego.?
Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, że prawidłowy numer karty charakterystyki to K-59 urządzenia wymienionego w pomieszczeniu C01-13 pozycja 3
Pytanie 26. W formularzu cenowym, pomieszczenie C01-14 pozycja 1 załącznik karta nr. K-15 pozycja 7 i pozycja 8 opisana jest część informatyczna wraz z siecią LAN do obsługi zmywarki tunelowej z zastosowaniem komputera, prosimy o odpowiedź na niżej wymienione pytania:

karta -15.pozycja 7 
Pytanie 1. Jakie parametry techniczne ma spełniać komputer do gromadzenia i przechowywania danych?

Odpowiedź: Minimalne wymagania komputera:

- obudowa komputera stojąca typu desktop

- komputer klasy PC 

- min pamięć RAM 16GB

- min dysk HDD 500GB 

- karta graficzna przystosowana do obsługi podłączonego monitora i oprogramowania 

- nagrywarka DVD 

- czytnik kart

- system operacyjny zgodny do współpracy z oprogramowaniem jeżeli będzie to z rodziny Microsoft powinnen być zastosowany Windows 7 Pro 

- min czas gwarancji producenta na miejscu u klienta 3 lata

- klawiatura + mysz + kable zasilające

- jeżeli oferowane oprogramowanie posiada funkcjonalność komunikatów dźwiękowych głośniki zewnętrzne lub wbudowane w monitor

Pytanie 2. Jakiego typu ma być drukarka, jakie parametry ma spełniać?

Odpowiedź: Minimalne wymagania do drukarki

- Drukarka czarno biała laserowa 

- druk dwustronny (duplex automatyczny)

- interfejsy LAN

- druk min. 40 stron/min

- wydajność 100000

- Języki drukarki PCL 5e, PCL 6 Ps 3, bezpośredni druk PDF

- rozdzielczości 300, 600 dpi, FastRes 1200 ProRes 1200

- kable zasilające

- pamięć drukarki 128MB

- wyświetlacz umożliwiający konfiguracje i diagnozę drukarki

- podajnik na min 500 arkuszy

- głośność pracy 54 dB

- formaty A4,A5,B5, A6

- współpraca z oprogramowaniem i systemem operacyjnym dostarczonym przez wykonawce dodatkowo ( Mac, Windows, Linux )

- min 1 rok gwarancji 

Pytanie 3. Jakie parametry ma spełniać sieć LAN, w jakim standardzie i której kategorii ma być sieć?

Odpowiedź: sieć ma być wykonana w standardzie sieci istniejącej u zamawiającego 

- sieć kategorii 7a LSZH (LS0H)

- zakończenie sieci w standardzie ACO Plus*  stosowana u zamawiającego  (* lub równoważnej, udokumentowane przez certyfikaty )

- podłączone do wskazanego PPD

- utrzymanie standardów nie niższych niż sieć wykonana u zamawiającego 

Pytanie 4. Czy sieć ma być wyposażona również w urządzenia aktywne sieci takie jak przełączniki?

Odpowiedź: W zależności od powstałych nowych punktów, jeżeli będzie będzie potrzeba to tak. Urządzenia muszą być w pełni zgodne z infrastrukturą zamawiającego.

Cała infrastruktura urządzeń aktywnych i oprogramowanie zarządzające (NetSigth, NAC, Inwentory Manager, Policy Manager) jest producenta Enterasys/Extreme nerworks dostarczne urządznie muszą być w pełni kompatybilne z wszystkimi aplikacjami zarządzającymi (NetSigth, NAC, Inwentory Manager, Policy Manager) poparte certyfikatami.

Pytanie 5. Czy sieć LAN ma łączyć się z obecnie istniejącą siecią LAN?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6. Ile punktów dostępowych jest wymagane w sieci LAN? 

 Odpowiedź: Ilość punktów logicznych powinna zostać określona przez dostawce. Infrastruktura musi zapewnić podłączenie wszystkich urządzeń i komputerów dostarczonych przez wykonawcę. Co musi skutkować uruchomieniem całego systemu. 

Karta-15.pozycja 8 

Pytanie 1. Do jakiego typu/formatu kart ma być czytnik kart?

Odpowiedź: karta SD/MMC 

Pytanie 2. Jakiego typu/wydajności ma być użyty procesor w zestawie komputerowym?

Odpowiedź: Procesor typu x86 zgodny z zaleceniami producenta oprogramowania Windows. Procesor powinien posiadać min. 2 core 

Pytanie 3. Czy dedykowana grafika może być zintegrowana z procesorem komputera? 

Odpowiedź: Tak

Pytanie 27. W formularzu cenowym, pomieszczenie C0-33A, C01-34A załącznik karta nr. K-81 pozycja 23 i pozycja 25 opisana jest część informatyczna wraz z siecią LAN do obsługi stacji dokującej z zastosowaniem komputera, prosimy o odpowiedź na niżej wymienione pytania:
Karta-81. pozycja 23

Pytanie 1. Jakie parametry techniczne ma spełniać komputer do gromadzenia i przechowywania danych?

Odpowiedź: Minimalne wymagania komputera:

- obudowa komputera All in One

- komputer klasy PC 

- min pamięć RAM 8GB

- min dysk HDD 500GB 

- karta graficzna przystosowana do obsługi podłączonego monitora i oprogramowania 

- system operacyjny zgodny do współpracy z oprogramowaniem jeżeli będzie to z rodziny Microsoft powinien być zastosowany Windows 7 Pro 

- min czas gwarancji producenta na miejscu u klienta 3 lata

- klawiatura + mysz + kable zasilające

- głośniki wbudowane w monitor

- ramie ruchome do montażu
Pytanie 2. Jakiego typu ma być drukarka, jakie parametry ma spełniać?

Odpowiedź: Minimalne wymagania do drukarki

- Drukarka czarno biała laserowa 

- druk dwustronny (duplex automatyczny)

- interfejsy LAN

- druk min. 40 stron/min

- wydajność 100000

- Języki drukarki PCL 5e, PCL 6 Ps 3, bezpośredni druk PDF

- rozdzielczości 300, 600 dpi, FastRes 1200 ProRes 1200

- kable zasilające

- pamięć drukarki 128MB

- wyświetlacz umożliwiający konfiguracje i diagnozę drukarki

- podajnik na min 500 arkuszy

- głośność pracy 54 dB

- formaty A4,A5,B5, A6

- współpraca z oprogramowaniem i systemem operacyjnym dostarczonym przez wykonawcę dodatkowo ( Mac, Windows, Linux )

- min 1 rok gwarancji 

Karta-81.pozycja 25

Pytanie 1. Jakie parametry ma spełniać sieć LAN, w jakim standardzie i której kategorii ma być sieć?

Odpowiedź: sieć ma być wykonana w standardzie sieci istniejącej u zamawiającego 

- sieć kategorii 7a LSZH (LS0H)

- zakończenie sieci w standardzie ACO Plus*  stosowana u zamawiającego  (* lub równoważnej, udokumentowane przez certyfikaty )

- podłączone do wskazanego PPD

- utrzymanie standardów nie niższych niż sieć wykonana u zamawiającego 

Pytanie 2. Czy sieć ma być wyposażona również w urządzenia aktywne sieci takie jak przełączniki?

Odpowiedź: W zależności od powstałych nowych punktów, jeżeli będzie będzie potrzeba to tak. Urządzenia muszą być w pełni zgodne z infrastrukturą zamawiającego.

Cała infrastruktura urządzeń aktywnych i oprogramowanie zarządzające (NetSigth, NAC, Inwentory Manager, Policy Manager) jest producenta Enterasys/Extreme nerworks dostarczane urządzenia muszą być w pełni kompatybilne z wszystkimi aplikacjami zarządzającymi (NetSigth, NAC, Inwentory Manager, Policy Manager) poparte certyfikatami.

Pytanie 3. Czy sieć LAN ma łączyć się z obecnie istniejącą siecią LAN lub stanowić integralną część innej sieci LAN?

Odpowiedź:  Tak

Pytanie 4. Ile punktów dostępowych jest wymagane w sieci LAN?

Odpowiedź: Ilość punktów logicznych powinna zostać określona przez dostawce. Infrastruktura musi zapewnić podłączenie wszystkich urządzeń i komputerów dostarczonych przez wykonawcę. Co musi skutkować uruchomieniem całego systemu. 
Pytanie 27
W formularzu cenowym w pomieszczeniach C01-11, oraz C01-12 zamawiający określa szafki podwójne szatniowe, 2 działowe o wymiarach 1800x400x490. Czy zamawiający dopuszcza szafki o wymiarze szerokość 400mm, głębokość 500mm oraz wysokości 1700mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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